[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОТИТАРОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 27.02.2018                                                                                               № 81

ст. Новотитаровская

	О внесении дополнений в приложение к постановлению    администрации Новотитаровского сельского поселения  Динского района от 11 ноября 2015 года № 1049 «Об утверждении перечня населенных пунктов, улиц и переулков Новотитаровского сельского поселения»

    На основании статьи 59 Устава Новотитаровского сельского поселения Динского района, в целях упорядочения адресного хозяйства на территории Новотитаровского сельского поселения, п о с т а н о в л я ю:
     1. Внести в приложение к постановлению администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района от                                    11 ноября 2015 года № 1049 «Об утверждении перечня населенных пунктов, улиц и переулков Новотитаровского сельского поселения», следующие дополнения :

      1) дополнить раздел ПЕРЕУЛКИ пунктом 23 следующего содержания «Леваневского».
     2.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Новотитаровского

сельского поселения                                                                   С.К. Кошман

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации  Новотитаровского сельского

поселения    Динского   района от _______2018 г.  №______

«О внесении дополнений в приложение к постановлению администрации Новотитаровского сельского поселения  Динского района от                                     11 ноября 2015 года № 1049 «Об утверждении перечня населенных пунктов, улиц и переулков Новотитаровского сельского поселения»
проект подготовлен и внесен:

Специалист 1 категории отдела земельных

отношений                                                                                      Е.С. Бережная

Проект согласован:

Заместитель главы Новотитаровского

сельского поселения                                                                     Г.Н. Черныш

Начальник отдела по общим и

правовым вопросам                                                                      О.Н. Омельченко

Специалист 1 категории  отдела по

общим и правовым вопросам                                                      В.В. Сарапулова
ЗАЯВКА

К  ПОСТАНОВЛЕНИЮ
Наименование вопроса «О внесении дополнений в приложение к постановлению администрации Новотитаровского сельского поселения  Динского района от 11 ноября 2015 года № 1049 «Об утверждении перечня населенных пунктов, улиц и переулков Новотитаровского сельского поселения»
Проект внесен  Специалистом 1 категории отдела земельных отношений               Е.С. Бережной

Постановление разослать__________________________________________ __
_1.Начальнику  отдела земельных  отношений О.А. Барсовой-   2 экз._  __            2.Начальнику отдела по общим и правовым вопросам   О.Н. Омельченко

 - 1 экз.___________________ ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Подпись                                                                                                2018г.

Электронный вариант снят                                                   Е.С. Бережная